

	<p>نام : باسمه تعالی</p> <p>نام خانوادگی: اداره کل آموزش و پرورش فارس</p> <p>نام پدر: اداره سنجش و ارزشیابی تحصیلی</p> <p>نام درس: پیام آسمانی منطقه آموزش و پرورش سده</p> <p>دبیر: طاهره یوسفی آموزشگاه حضرت معصومه</p>	<p>نوبت امتحانی: دی ماه ۱۴۰۱</p> <p>پایه: هفتم/شعبه:</p> <p>تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۱۹</p> <p>ساعت شروع: ۸ صبح</p> <p>مدت امتحان: ۴۵ دقیقه</p>
1	<p>درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید. (با نوشتن کلمات صحیح و غلط)</p> <p>۱- شکر عملی ساده ترین نوع شکر گذاری است.</p> <p>۲- انجام تکالیف شرعی قبل از بلوغ واجب است.</p> <p>۳- حضرت علی حکومت را برای ایجاد مساوات پذیرفت.</p> <p>۴- یکی از بهترین حالت هایی که دعا در آن مستجاب هنگام بارش باران است.</p>	1
1/5	<p>گزینه مناسب را انتخاب کنید .</p> <p>۱- ساده ترین راه برای جلب رضایت خداوند چیست ؟</p> <p>الف) صبر (ب) تقوا (ج) دعا (د) جهاد</p> <p>۲- خداوند در قرآن پیامبر (ص) را با کدام یک از عبارات های زیر معرفی کرده است ؟</p> <p>الف) شجاع (ب) اسوه حسنه (ج) اسوه مطمئن (د) غفور</p> <p>۳- پاداش «طیبین» و «کافران» در کدام گزینه به درستی ذکر شده است؟</p> <p>الف) بهشت - حیات موقت (ب) حیات موقت - بهشت (ج) بهشت - عذاب سوزان (د) آسایش - مرگ</p> <p>۴- حضرت زهرا سعادت زنان را در چه چیزی می داند ؟</p> <p>الف) نماز (ب) احترام به والدین (ج) دوری از مردان نامحرم (د) خانه داری</p> <p>۵- کدامیک از کارهای زیر موجب آسانی در دنیا و آخرت می شود ؟</p> <p>الف) بداخلاقی (ب) خوش گذرانی (ج) نیکی به پدر و مادر (د) کمک نکردن به دیگران</p> <p>۶- یکی از بهترین نمونه فداکاری حضرت علی (ع) نبرد او با عمر بن عبدود در جنگ..... بود</p> <p>الف) بدر (ب) احد (ج) خندق (د) صفین</p>	2
1/5	<p>در جاهای خالی گزینه مناسب بنویسید.</p> <p>۱- علت فشار قبر سعد بن معاذ بود.</p> <p>۲- استفاده صحیح از نعمت و استفاده ناصحیح از نعمت است.</p> <p>۳- ماجرای از خود گذشتگی حضرت علی در شب هجرت پیامبر به شب مشهور است.</p> <p>۴- و از آثار صدقه دادن است.</p>	3

3	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>۱- چند نوع شکر داریم؟ نام ببرید.</p> <p>۲- راههای بهرمندی از یاری خدا را بنویسید (سه مورد)</p> <p>۳- عزت نفس یعنی چه؟</p> <p>۴- دلیل ازدواج حضرت فاطمه با حضرت علی چه بود؟</p> <p>۵- چه عواملی باعث آسانی زندگی دنیا و آخرت می شود؟ (سه مورد)</p>	5
13	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.</p> <p>۱- راههای بهره مندی از یاری خداوند را بنویسید. (سه مورد)</p> <p>۲- چرا خداوند همه دعاهای ما را مستجاب نمی کند؟ توضیح دهید.</p> <p>۳- حالت مومنان در هنگام مرگ را توضیح دهید. (ترجمه آیه)</p> <p>۴- احوالات انسانها در هنگام روبه رو شدن بامرگ چگونه است؟</p> <p>۵- پیامبر در مورد امانتداری چه فرمودند؟</p> <p>۶- آیه ای همراه ترجمه در مورد اینکه خداوند پیامبر را به عنوان رحمت فرستادند بنویسید.</p> <p>۷- بنا بر فرمایش حضرت علی (ع) خداوند از آگاهان در مورد شکم بارگی ستمکاران چه عهد و پیمانی گرفته است؟</p> <p>۸- پنج مورد از ویژگی های حضرت فاطمه را بنویسید.</p> <p>۹- تقلید در احکام شرعی به چه معناست؟ توضیح دهید.</p> <p>۱۰- مرجع تقلید باید چه شرایطی داشته باشد؟ (چهار مورد)</p> <p>۱۱- سخن حضرت علی در مورد حضرت فاطمه را بنویسید.</p> <p>موفق و پیروز باشید.</p>	6